De Mandato M.C. Ex provisione facta per eundem ad instantiam D. Alphonsii de Liguoro sicut etc., significatur Magnificis Rationali, Computanti, Scripturali aliisque ad quos spectat instrumentum Arrendamenti Regiae Doganae de Neapoli, quominus visis praesentibus ex partita annuorum ducatorum quatuorcentum triginta septem ad 3.18 cum eius Capitale ducatorum sex mille biscantum quinquaginta quatuor in dicto Arrendamento sistentibus in faciem et creditum D. Erculis de Liguoro, describant et describere faciant in faciem et creditum D. Alphonsii de Liguoro eius filii secundigeniti annuos ducatos triginta sex primos precipuos et effectivos, ac francos et liberos a quovis onere, seu contributione eius vita durante tantum, qui cedunt in causam Patrimonii sacri ut ascendat ad sacros Ordines, stante Instrumento Cessionis, renunciacionis, et donationis irrevocabiliter inter vivos in hito (inito) inter dictum D. Erculem et D. Alphonsium sub die 19 curr. mensis et anni, manu Magnifici Notarii Paschalis Cerrone de Neapoli dictumque D. Alphonsium recognovit in dominum et herum de mandato in mandatum ratam ipsorum decurrendos a dicto die 19 curr. mensis et anni in antea, et in futurum, et durante eius vita tantum, firmis remanentibus aliis assi-

gnamentis in partita praedicta sistentibus, ac stante decreto tali ab infrascripto Domino Iudice interposito, ut de actis.

Datum Neapoli die 22 mens. Octobris 1778.

Xaverius Simonetti - Pro Magnifico Secretario Petrus Piscopus

Petrus Gilardi - Magnif. Paschalis Terretiello

(l.s.)

1778 27 ottobre: Ho ricevuto l'originale
Coccia Computante.

Doc. 11

Beatissimo Padre,

Alfonso de Liguori Nipote di Monsignor de Liguori Napolitano servitore um.mo della S. Vostra devotamente espone, come essendo stato presentato dall'Em.mo Card. Orsini a un Beneficio di Iuspatronato della Casa Orsini, ed essendo di sua età d'anni undici e mezzo, li manca il triennale servizio e la delazione dell'abito clericale per potersi far ordinare di prima tonsura a tenore del Concordato; supplica perciò l'Oratore sudetto la Santità Vostra a volersi degnare di dispensare a tali requisiti prescritti nel detto Concordato, giacché dalla Corte di Napoli li è stata accordata la dispensa sudetta, che etc.

Doc. 12

Alla Santità di Nostro Signore PP. Pio VI

Al Sig. Card.le Segretario di Stato che ne scriva a Monsig. Arcivescovo di Napoli per Informazione e voto.

Ut dispensetur secundum eiusdem Archiepiscopi arbitrium

Ex Audientia SS.mi

Die 6 Februarii 1779

SS.mus visis super expositis Informatione et voto benigne remisit preces arbitrio eiusdem Archiepiscopi cum facultatibus necessariis et opportunis, contrariis non obstantibus.